





18	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Инженерно-технический центр / отдел паротурбинных установок (109428, г. Москва, Рязанский проспект, д. 10)</b>																						
22	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1А (23А)	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2А (24А)	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А (26А)	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2А (26А)	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Инженерно-технический центр / отдел автоматизации и расчета схем (109428, г. Москва, Рязанский проспект, д. 10)</b>																						
28	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31А)	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2А (31А)	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Инженерно-технический центр / отдел водно-химического отдела (109428, г. Москва, Рязанский проспект, д. 10)</b>																						
33	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник цеха

(должность)

(подпись)

О.А.Алехин

(Ф.И.О.)

29.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления эксплуатации

(должность)

(подпись)

Ф.И. Ильин

(Ф.И.О.)

29.11.2023

(дата)

Начальник бюро по расчету заработной платы

(должность)

(подпись)

Т.А. Звонилкина

(Ф.И.О.)

29.11.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

А.В. Позднякова

(Ф.И.О.)

29.11.2023

(дата)

Начальник охраны труда и техники безопасности

(должность)

(подпись)

С.В. Макарова

(Ф.И.О.)

29.11.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5268

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Торопова Елена Борисовна

(Ф.И.О.)

31.10.2023

(дата)